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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 03/02/2024

Prueba 13 Fem., 200m Espalda Absoluto femenino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:36.24 19,00 - 14,00 489
100m: 1:15.24 1:15.24 200m: 2:36.24 1:21.00

2. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:43.39 16,00 - 8,00 428
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:43.39 1:26.35

3. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:44.52 14,00 - 7,00 419
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:44.52 1:25.36

4. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 2:52.02 13,00 - 1,00 366
100m: 1:23.22 1:23.22 200m: 2:52.02 1:28.80

5. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:53.90 12,00 - - 355
100m: 1:25.94 1:25.94 200m: 2:53.90 1:27.96

6. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 2:56.02 11,00 - - 342
100m: 1:24.67 1:24.67 200m: 2:56.02 1:31.35

7. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 Teneteide 3:00.18 10,00 - - 319
100m: 1:30.24 1:30.24 200m: 3:00.18 1:29.94

Junior Femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:31.15 - 19,00 16,00 540
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:31.15 1:18.73

2. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 2:36.75 - 16,00 13,00 484
100m: 1:14.95 1:14.95 200m: 2:36.75 1:21.80

3. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:38.72 - 14,00 12,00 466
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:38.72 1:20.24

4. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:38.86 - 13,00 11,00 465
100m: 1:17.31 1:17.31 200m: 2:38.86 1:21.55

5. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:41.46 - 12,00 10,00 443
100m: 1:18.27 1:18.27 200m: 2:41.46 1:23.19

6. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:44.53 - 11,00 6,00 419
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:44.53 1:26.05

7. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 2:44.60 - 10,00 5,00 418
100m: 1:18.77 1:18.77 200m: 2:44.60 1:25.83

8. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:45.67 - 9,00 4,00 410
100m: 1:21.72 1:21.72 200m: 2:45.67 1:23.95

9. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:48.78 - 8,00 2,00 388
100m: 1:19.38 1:19.38 200m: 2:48.78 1:29.40

10. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:50.03 - 7,00 - 379
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:50.03 1:25.49

11. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 2:59.34 - 6,00 - 323
100m: 1:26.17 1:26.17 200m: 2:59.34 1:33.17

Absoluto femenino

1. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N.L.P. 2:26.86 - - 19,00 589
100m: 1:11.92 1:11.92 200m: 2:26.86 1:14.94

2. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:31.15 - 19,00 16,00 540
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:31.15 1:18.73

3. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:36.24 19,00 - 14,00 489
100m: 1:15.24 1:15.24 200m: 2:36.24 1:21.00
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Prueba 13, Fem., 200m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

4. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 2:36.75 - 16,00 13,00 484
100m: 1:14.95 1:14.95 200m: 2:36.75 1:21.80

5. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:38.72 - 14,00 12,00 466
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:38.72 1:20.24

6. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:38.86 - 13,00 11,00 465
100m: 1:17.31 1:17.31 200m: 2:38.86 1:21.55

7. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:41.46 - 12,00 10,00 443
100m: 1:18.27 1:18.27 200m: 2:41.46 1:23.19

8. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 2:41.55 - - - 442
100m: 1:16.03 1:16.03 200m: 2:41.55 1:25.52

9. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 2:43.28 - - 9,00 428
100m: 1:18.43 1:18.43 200m: 2:43.28 1:24.85

10. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:43.39 16,00 - 8,00 428
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:43.39 1:26.35

11. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:44.52 14,00 - 7,00 419
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:44.52 1:25.36

12. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:44.53 - 11,00 6,00 419
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:44.53 1:26.05

13. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 2:44.60 - 10,00 5,00 418
100m: 1:18.77 1:18.77 200m: 2:44.60 1:25.83

14. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:45.67 - 9,00 4,00 410
100m: 1:21.72 1:21.72 200m: 2:45.67 1:23.95

15. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 2:47.74 - - 3,00 395
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:47.74 1:29.09

16. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:48.78 - 8,00 2,00 388
100m: 1:19.38 1:19.38 200m: 2:48.78 1:29.40

17. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:50.03 - 7,00 - 379
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:50.03 1:25.49

18. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 2:52.02 13,00 - 1,00 366
100m: 1:23.22 1:23.22 200m: 2:52.02 1:28.80

19. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:53.90 12,00 - - 355
100m: 1:25.94 1:25.94 200m: 2:53.90 1:27.96

20. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 2:56.02 11,00 - - 342
100m: 1:24.67 1:24.67 200m: 2:56.02 1:31.35

21. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 2:59.34 - 6,00 - 323
100m: 1:26.17 1:26.17 200m: 2:59.34 1:33.17

22. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 Teneteide 3:00.18 10,00 - - 319
100m: 1:30.24 1:30.24 200m: 3:00.18 1:29.94


